Администрация Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  31.05.2024г.                                                                                      № 16-рОД
с. Круглое
Об утверждении  перечня товаров, работ, услуг приобретенных для нужд  администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в 2023 году

В соответствии с  постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом  Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, приобретенных для администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, средняя арифметическая сумма значений которых превышает 20 процентов согласно приложения № 1.
2. Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг приобретенных для нужд администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области согласно приложения № 2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
 Глава администрации

 Круглянского сельского поселения
 Каширского муниципального района                                           Г. Н. Лихачев
Приложение № 1 к распоряжению администрации
Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области

                                                                            от 31.05.2024г. № 16-рОД
Перечень товаров,   работ, услуг, приобретенных
 для нужд администрации Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области,
средняя арифметическая сумма значений которых
превышает 20 процентов
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	42.21.22.110
	«Прокладка водопроводной сети методом ГНБ для водоснабжения земельных участков,  по улице имени Вячеслава Новикова с. Круглое Каширского района Воронежской области»

Приложение № 2 к распоряжению администрации

Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области                                от   31.05.2024г. № 16-рОД

Перечень отдельных видов товаров,   работ, услуг

приобретенных для нужд администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	58.29.32
	Обеспечение программное прикладное для загрузки:

- поддержка и формирование регистров учета, содержащих функцию по ведению бухгалтерской документации, которое соответствует российским стандартам систем бухгалтерского учета.

	2
	61.90.10
	Услуги телекоммуникационные прочие:
- максимальная скорость соединения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»